
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 23 декабря 2024 г.                             № 3895 
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Порядок ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки 

 

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 2.3 закона Архангельской области 

от 7 октября 2003 года № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных 

участков отдельным категориям граждан», администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т:  

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

Порядок ведения реестра многодетных семей, желающих приобрести 

земельные участки, утвержденный постановлением администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области от 7 марта 

2024 года № 535. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию и вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Глава муниципального образования В.А. Рудкина 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е Н И Я ,  

которые вносятся в Порядок ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки, утвержденный 

постановлением администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 7 марта 2024 года № 535 
 

 1. Пункт 2.2 порядка ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки изложить в следующей редакции: 

 «2.2. В соответствии с преобразованием Приморского муниципального 

района в Приморский муниципальный округ, новые реестровые номера 

присваиваются с 1 января 2024 года. 

 Действующий до 1 января 2024 года реестр считается актуальным  

до предоставления земельных участков многодетным семьям, состоящим  

в реестре по 31 декабря 2023 года.  

 С 2025 года присвоить порядковые реестровые номера многодетным 

семьям, согласно дате их включения в реестр.». 

 

 
______________ 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

от 23 декабря 2024 г. № 3895 


